
ISTITUTO COMPRENSIVO di GOVONE 
 

                           Priocca, lì 09/12/2021     
        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
- VISTO  il D.P.R. 31.05.1974, n. 416; 
- VISTE  le OO.MM. 15.07.1991, n. 215; n.267 del 04.08.1995; n.293 del 24.06.1996 e n. 277 del 

17.06.1998; n.24032 del 06/10/2021; 
- VISTA  la Circ. Regionale prot.n.11836 del 06/10/2021; 
- PRESO ATTO dei risultati elettorali e della conseguente proclamazione dei candidati eletti al Consiglio di 
  Istituto; 

 
D E C R E T A  

 
il Consiglio di Istituto dell'Istituto Comprensivo di Govone per il triennio 2021/2024 è così costituito: 
 

MEMBRO DI DIRITTO: Dirigente Scolastico  
 
MEMBRI ELETTI: 

PERSONALE DOCENTE 
BONITO  Ernestina 
MANASSERO  Stefania 
SOMANO  Enrica 
ICARDI   Lidia 
ALLERINO  Daniela 
FERRERO  Elena 
SACCHETTO  Silvana 
SORDO   Stefania 

GENITORI 
AVIDANO  Alessandro 
BORDINO  Stefania 
FILIPPINI  Stefano 
PASQUERO  Roberta 
GATTI   Silvia 
GRASSO  Benedetta Paola 
GIOVETTI  Giorgia 
BOSTICCO  Erica 

PERSONALE A.T.A. 
CRAVANZOLA  Domenica 

BOSIA   Silvana  
     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

            Prof. BENZI Gabriella 

      documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

                       del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme correlate 
 

 - n. 0007551 - 09/12/2021 - I.06. Elezioni e nomine


